
	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN										Página 1 de 1							
	ANEXO 5										Código: JC-P03-F25							
											Versión: 03							
											Fecha de Actualización:19-01-2022							
OFERENTE					RUTH MESA DURAN					NIT: 38256712								
DIRECCIÓN Y CIUDAD					CARRERA 4D No. 39-60 B/ MACARENA ALTA					E-MAIL: COMPRASMARFIL1@GMAIL.COM.								
ASESOR					LAURA GUZMAN					TELÉFONOS 3184289114								
FECHA					28 DE FEBRERO DE 2022					No. DE ESTUDIO PREVIO 011, 012 Y 025								
COTIZACIÓN No.					005-2022					FORMA DE PAGO: CONTADO								
VALIDEZ DE LA OFERTA					90 días					DATOS DEL SUPERVISOR:		NOMBRE:	Edwin Fernando Buritica Gaviria Oscar Fernando Troncoso Bonilla	CORREO ELECTRONICO:	buriticaes@gmail.com oftroncosob@ut.edu.co	TELÉFONO:	3164114515 3143521667	
BLOQUE 1 MEDICAMENTOS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS - Hospital Veterinario																		
SOLICITADO										OFERTADO								
	NOMBRE DEL ELEMENTO	ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DETALLADAS Y GARANTÍAS			UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	NOMBRE DEL ELEMENTO	ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DETALLADAS Y GARANTÍAS			CANT.	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	% IVA	TIEMPO DE ENTREGA (DÍAS)	
1	CEFALOTINA 1G	1G POLVO LIOFILIZADO			VIAL	200	CEFALOTINA 1G	1G POLVO LIOFILIZADO			200	FARMALO	VIAL	\$ 3.310	\$ 662.000	0%	8 DÍAS HABILES	
2	IOPAMIDOL 300MG I/ML (IOPA)	IOPAMIDOL 300MG I/ML (IOPA)			FRASCO	10	IOPAMIDOL 300MG I/ML (IOPA)	IOPAMIDOL 300MG I/ML (IOPA)			10	Ajovenco	FRASCO	\$ 67.800	\$ 678.000	0%	8 DÍAS HABILES	
3	LACTULOSA (LACTULAX) 66.7G/100ML	JARABE CAJA X 12 SACHETS X 15ML			CAJA	2	LACTULOSA (LACTULAX) 66.7G/100ML	JARABE CAJA X 12 SACHETS X 15ML			2	HUMAX	CAJA	\$ 2.100	\$ 4.200	0%	8 DÍAS HABILES	
4	METRONIDAZOL	5MG/ML SOLUCION INYECTABLE FRASCO X 100ML			VIAL	100	METRONIDAZOL	5MG/ML SOLUCION INYECTABLE FRASCO X 100ML			100	CORPAUL	VIAL	\$ 3.950	\$ 395.000	0%	8 DÍAS HABILES	
5	N-ACETILCISTEINA 300MG	300MG SOLUCION INYECTABLE			AMPOLLA	50	N-ACETILCISTEINA 300MG	300MG SOLUCION INYECTABLE			50	ZAMBON	AMPOLLA	\$ 7.100	\$ 355.000	0%	8 DÍAS HABILES	
6	OMEPRAZOL 40MG	40MG POLVO LIOFILIZADO			VIAL	200	OMEPRAZOL 40MG	40MG POLVO LIOFILIZADO			200	DELTA	VIAL	\$ 4.350	\$ 870.000	0%	8 DÍAS HABILES	
7	ONDASETRON 8MG/4ML	8MG/4ML SOLUCION INYECTABLE			AMPOLLA	50	ONDASETRON 8MG/4ML	8MG/4ML SOLUCION INYECTABLE			50	BLAU	AMPOLLA	\$ 3.100	\$ 155.000	0%	8 DÍAS HABILES	
8	PROPOFOL 1%	1% EMULSION INYECTABLE VIAL X 20ML			VIAL	100	PROPOFOL 1%	1% EMULSION INYECTABLE VIAL X 20ML			100	BRAUN	VIAL	\$ 9.890	\$ 989.000	0%	8 DÍAS HABILES	
9	LACTATO DE RINGER	BOLSA X 500ML			BOLSA	1000	LACTATO DE RINGER	BOLSA X 500ML			1000	CORPAUL	BOLSA	\$ 2.867	\$ 2.867.000	0%	8 DÍAS HABILES	
10	POTASIO CLORURO 2 MEQ SOLUCION INYECTABLE	2 MEQ AMPOULEPACK X 10ML			AMPOULEPACK	40	POTASIO CLORURO 2 MEQ SOLUCION INYECTABLE	2 MEQ AMPOULEPACK X 10ML			40	CORPAUL	AMPOULEPACK	\$ 1.050	\$ 42.000	0%	8 DÍAS HABILES	
11	DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML SOLUCION INYECTABLE	DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML SOLUCION INYECTABLE			VIAL	20	DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML SOLUCION INYECTABLE	DEXMEDETOMIDINA 100MCG/ML SOLUCION INYECTABLE			20	ADS-CJ	VIAL	\$ 19.950	\$ 399.000	0%	8 DÍAS HABILES	
1. EN CASO DE NECESITAR MÁS ESPACIO PARA LAS ESPECIFICACIONES DE LOS ELEMENTOS, POR FAVOR ADJUNTAR ANEXOS .															SUBTOTAL		\$7,416,200	
2. ADJUNTAR CAMARA DE COMERCIO, RUT ACTUALIZADOS, CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES, CERTIFICADO DE POLICIA Y MEDIDAS CORRECTIVAS, CEDULA REPRESENTANTE LEGAL Y CERTIFICADO DE APORTES AL PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL.															FLETES			
GASTOS A CARGO DEL CONTRATISTA: A. ESTAMPILLA PRO ELECTRIFICACIÓN RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ACEPTACION DE OFERTA ANTES DE IVA B. DESCUENTOS DE RETENCIONES SEGÚN LEY TRIBUTARIA. C. SI EL VALOR DE LA ACEPTACION DE OFERTA ES MAYOR A 20 S.MMLV O CUANDO LA NECESIDAD LO REQUIERA; DEBERÁ TOMAR UNA PÓLIZA UNICA DE GARANTIA : CUMPLIMIENTO Y CALIDAD POR VALOR DEL 20% DE LA MISMA, SEGÚN SEA EL CASO. D. RETENCIÓN DEL 2% TASA PRODEPORTE Y RECREACIÓN SEGÚN ORDENANZA 0038 DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2020.										NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR					IVA		\$ 0,00	
PRESUPUESTO ASIGNADO PARA LA OFERTA: \$ 7.416.248,00										YO, EN NOMBRE DE LA EMPRESA, AUTORIZO A LA UNIVERSIDAD DEL TOLIMA LA NOTIFICACIÓN ELECTRÓNICA DE TODOS LOS ASPECTOS CONTRACTUALES DERIVADOS DE LA PRESENTE COTIZACIÓN					TOTAL		\$7,416,200	






72	MILPRO TABLETA	GATOS 2KG-12KG CAJA X 4TAB	CAJA	5											
73	MIRRAPEL SUPLEMENTO NUTRICIONAL	POLVO 300GR	BOLSA	20											
74	MOMETAX SUSPENSION OTICA	TUBO X 15ML	CAJA	12											
75	NEXGARD SPECTRA TABLETA	2-4KG CAJA X 1 TAB	CAJA	7											
76	OFTALMO SYN SOLUCION OTICO OFTALMICA	FCO X 10ML	FRASCO	10											
77	OLTRANS FLEX COMPRIMIDOS	CAJA X BLISTER X 7 COMPRIMIDOS C/U	CAJA	10											
78	OL-TRANS POLVO PALATABLE	FRASCO X 80G	FRASCO	30											
79	OXITETRACICLINA 50MG SOLUCION INYECTABLE	VIAL X 50ML	VIAL	10											
80	PANOLOG POMADA	TUBO X 15ML	CAJA	20											
81	PREDNISOLONA 5MG TABLETA	BLISTER X 10TAB	BLISTER	15											
82	PEZOSAN-N UNGÜENTO	FRASCO X 30G	FRASCO	50											
83	PREDNISOLONA 20MG TABLETA	BLISTER X 10TAB	BLISTER	9											
84	PREVICOX 57MG TABLETA	BLISTER X 10TAB	BLISTER	100											
85	PREVICOX 227MG TABLETA	BLISTER X 10TAB	BLISTER	60											
86	SHED-X DOG DERMAPLEX	FRASCO X 16 OZ	FRASCO	30											
87	SHED-X CAT DERMAPLEX	FRASCO X 8 OZ	FRASCO	5											
88	SUBSALICILATO DE BISMUTO SUSPENSION ORAL	1,75G FRASCO X 120ML	FRASCO	50											
89	STOMORGYL 2MG COMPRIMIDOS	CAJA X 20TAB	CAJA	10											
90	STOMORGYL 10MG COMPRIMIDOS	CAJA X 20TAB	CAJA	10											
91	TEARS GOTAS OFTALMICAS	FRASCO GOTERO X 8ML	CAJA	10											
92	TEST SIDA Y LEUCEMIA FELINA	TEST SIDA Y LEUCEMIA FELINA CAJA X 10UNDS	CAJA	5											
93	TEST DE DISTEMPER	TEST DE DISTEMPER CAJA X 10UNDS	CAJA	8											
94	TOBRAMAX COLIRIO GOTAS OFTALMICAS	FRASCO X 5ML	FRASCO	10											
95	VENDA ELASTICA AUTOADHERENTE TIPO COBAN VETERINARIO	2 ´ ´X5 YARDAS	UNIDAD	100											
96	VACUNA QUINTUPLE	VACUNA QUINTUPLE VIAL X 1ML	VIAL	70											
97	VACUNA TRIPLE FELINA	VACUNA TRIPLE FELINA VIAL X 1ML	VIAL	50											
98	VACUNA TRIPLE CANINA	VACUNA TRIPLE CANINA VIAL X 1ML	VIAL	50											
99	VACUNA HEXAVALENTE	VACUNA HEXAVALENTE X 1ML	VIAL	100											
100	VACUNA LEUCEMIA FELINA	VACUNA LEUCEMIA FELINA X 1ML	VIAL	50											
101	VACUNA CONTRA LA RABIA	VACUNA CONTRA LA RABIA X 1ML	VIAL	50											
102	VACUNA PARVOVIROSIS	VACUNA PARVOVIROSIS X 1ML	VIAL	50											
1. EN CASO DE NECESITAR MÁS ESPACIO PARA LAS ESPECIFICACIONES DE LOS ELEMENTOS, POR FAVOR ADJUNTAR ANEXOS .										SUBTOTAL					
2. ADJUNTAR CAMARA DE COMERCIO, RUT ACTUALIZADOS, CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES, CERTIFICADO DE POLICIA Y MEDIDAS CORRECTIVAS, CEDULA REPRESENTANTE LEGAL Y CERTIFICADO DE APORTES AL PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL.															
GASTOS A CARGO DEL CONTRATISTA: A. ESTAMPILLA PRO ELECTRIFICACIÓN RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ACEPTACION DE OFERTA ANTES DE IVA B. DESCUENTOS DE RETENCIONES SEGÚN LEY TRIBUTARIA. C. SI EL VALOR DE LA ACEPTACION DE OFERTA ES MAYOR A 20 S.MMLV O CUANDO LA NECESIDAD LO REQUIERA; DEBERÁ TOMAR UNA PÓLIZA UNICA DE GARANTIA : CUMPLIMIENTO Y CALIDAD POR VALOR DEL 20% DE LA MISMA, SEGÚN SEA EL CASO. D. RETENCIÓN DEL 2% TASA PRODEPORTE Y RECREACIÓN SEGÚN ORDENANZA 0038 DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2020.										FLETES					

PRESUPUESTO ASIGNADO PARA LA OFERTA: \$ 71.095.166,oo					NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR				IVA				
					YO, EN NOMBRE DE LA EMPRESA, AUTORIZO A LA UNIVERSIDAD DEL TOLIMA LA NOTIFICACIÓN ELECTRÓNICA DE TODOS LOS ASPECTOS CONTRACTUALES DERIVADOS DE LA PRESENTE COTIZACIÓN				TOTAL				
BLOQUE 3 EQUIPO MÉDICO, ACCESORIOS Y SUMINISTROS - Sección Asistencial													
	NOMBRE DEL ELEMENTO	ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DETALLADAS Y GARANTÍAS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	NOMBRE DEL ELEMENTO	ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DETALLADAS Y GARANTÍAS	CANT.	MARCA	UNIDAD DE MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	% IVA	TIEMPO DE ENTREGA (DÍAS)
1	BOLSAS PROTECTORAS CAMARAINTRAORAL	FUNDAS O BOLSAS CAJA X 100 UNIDAES	CAJA	1	BOLSAS PROTECTORAS CAMARAINTRAORAL	FUNDAS O BOLSAS CAJA X 100 UNIDAES	1	GOOD DR'S	CAJA	\$ 82.269	\$ 82.269	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
2	ACETAMINOFEN 500	ACETAMINOFEN TABLETAS 500MG, CAJA X 100UNIDADES	CAJA	4	ACETAMINOFEN 500	ACETAMINOFEN TABLETAS 500MG, CAJA X 100UNIDADES	4	AG MEDICAMENTOS	CAJA	\$ 9.950	\$ 39.800	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
3	ACIDO FUSIDICO	GREMA TOPUCA,TUBO COLAPSIBLE X 15GR	TUBO	1	ACIDO FUSIDICO	GREMA TOPUCA,TUBO COLAPSIBLE X 15GR	1	GENFAR	TUBO	\$ 6.900	\$ 6.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
4	BOLSAS PARA ESTERILIZAR	BOLSAS AUTO SELLABLES PARA ESTERILIZAR DE: 57 mmX 130 mm, CAJAX 200 UNIDADES (1), 90mm X 260mm CAJA (1)	CAJAS	2	BOLSAS PARA ESTERILIZAR	BOLSAS AUTO SELLABLES PARA ESTERILIZAR DE: 57 mmX 130 mm, CAJAX 200 UNIDADES (1), 90mm X 260mm CAJA (1)	2	PROTEK	CAJAS	\$ 25.126	\$ 50.252	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
5	ALVOGIL	TARRO 10MG ALVEOLITIS.	TARRO	1	ALVOGIL	TARRO 10MG ALVEOLITIS.	1	EUFAR	TARRO	\$ 39.900	\$ 39.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
6	GLICDERINA GOTAS	FRASCO GOTAS OTICAS 10ML	FRASCO	3	GLICDERINA GOTAS	FRASCO GOTAS OTICAS 10ML	3	GERCO	FRASCO	\$ 5.798	\$ 17.395	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
7	AGUJAS CORTAS ODONTOLOGICA	AGUJAS DE USO ODONTOLOGICO CORTAS CAJA X 100 UNIDADES	CAJA	1	AGUJAS CORTAS ODONTOLOGICA	AGUJAS DE USO ODONTOLOGICO CORTAS CAJA X 100 UNIDADES	1	NEW STETIC	CAJA	\$ 24.706	\$ 24.706	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
8	ALCOHOL 70%	ALCOHOL AL 70% GALON DE 4L	GALON	2	ALCOHOL 70%	ALCOHOL AL 70% GALON DE 4L	2	OSA	GALON	\$ 23.700	\$ 47.400	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
9	ALCOHOL ANTIBACTERIAL GEL	GEL ANTIBACTERIAL GALON X 4L	GALON	1	ALCOHOL ANTIBACTERIAL GEL	GEL ANTIBACTERIAL GALON X 4L	1	VIMACH	GALON	\$ 33.529	\$ 33.529	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
10	ALGODON LAMINADO 4 X 5	ALGODÓN LAMINADO 4X5	UND	5	ALGODON LAMINADO 4 X 5	ALGODÓN LAMINADO 4X5	5	MEDISPO	UND	\$ 1.900	\$ 9.500	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
11	ALGODON ODONTOLOGICO	ROLLO X 50 UNIDADES, PAQUETE	PAQUE	3	ALGODON ODONTOLOGICO	ROLLO X 50 UNIDADES, PAQUETE	3	NEW STETIC	PAQUE	\$ 15.084	\$ 45.252	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
12	BOLSAS PARA ESTERILIZAR	BOLSAS AUTOSELLABLES PARA ESTERILIZAR DE 135 MM X 280MM	CAJA	1	BOLSAS PARA ESTERILIZAR	BOLSAS AUTOSELLABLES PARA ESTERILIZAR DE 135 MM X 280MM	1	PROTEK	CAJA	\$ 51.681	\$ 51.681	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
13	ALKAZYME	BOLSA DE PAQUETES X 50 UNIDADES	PAQUETE	1	ALKAZYME	BOLSA DE PAQUETES X 12 UNIDADES	1	ALKAFARMA	PAQUETE	\$ 58.739	\$ 58.739	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
14	ALVOFAR	MEDICAMENTO DE USO ODONTOLOGICO EN TARRITO	TARRO	1	ALVOFAR	MEDICAMENTO DE USO ODONTOLOGICO EN TARRITO	1	EUFAR	TARRO	\$ 29.950	\$ 29.950	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
15	BETAMETAXONA CREMA 0.1%	TUBO POR 40 GR	TUBO	3	BETAMETAXONA CREMA 0.1%	TUBO POR 40 GR	3	GENFAR	TUBO	\$ 5.300	\$ 15.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
16	BANDA METALICA ODONTOLOGIA	ROLLO METALICO DE USO ODONTOLOGICO	ROLLO	1	BANDA METALICA ODONTOLOGÍA	ROLLO METALICO DE USO ODONTOLOGICO	1	MICRODONT	ROLLO	\$ 13.361	\$ 13.361	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
17	BATA MANGA LARGA DESECHABLE	BATA DESECHABLEANTIFLUIDOS POR UNIDAD	UND	20	BATA MANGA LARGA DESECHABLE	BATA DESECHABLEANTIFLUIDOS POR UNIDAD	20	NACIONAL	UND	\$ 5.294	\$ 105.882	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
18	HOJAS BISTURI BAR PARKER No 15	HOJAS PARA BISTURI BAR PARQUER No 15, CAJA PEQUEÑA	CAJA	1	HOJAS BISTURI BAR PARKER No 15	HOJAS PARA BISTURI BAR PARQUER No 15, CAJA PEQUEÑA	1	PARAMOUNT	CAJA	\$ 39.900	\$ 39.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
19	BUTIL BROMURO DE HIOSCINA	AMPLLAS X UNIDAD DE 20 MG	UNIDAD	20	BUTIL BROMURO DE HIOSCINA	AMPLLAS X UNIDAD DE 20 MG	20	VITALIS	UNIDAD	\$ 3.900	\$ 78.000	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
20	CABESTRILLOS	CABESTRILLOS X UNIDAD GRANDES	UNIDAD	2	CABESTRILLOS	CABESTRILLOS X UNIDAD GRANDES	2	KONFORT BASIC	UNIDAD	\$ 8.361	\$ 16.723	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
21	DETARTROL	FRASCO X 250 ML	FRASCO	1	DETARTROL	FRASCO X 250 ML	1	NACIONAL	FRASCO	\$ 41.750	\$ 41.750	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
22	CEPILLOS PROFILAXIS	CAJA X 100 UNIDADES DE CEPILLOS PARA PROFILAXIS USO ODONTOLOGICO	CAJA	1	CEPILLOS PROFILAXIS	CAJA X 100 UNIDADES DE CEPILLOS PARA PROFILAXIS USO ODONTOLOGICO	1	PROPHIK	CAJA	\$ 33.529	\$ 33.529	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
23	CINTA TESTIGO ESTERILIZACION	CINTA TESTIGO PARA ESTERILIZACION A CALOR HUMEDO X ROLLO	FOLLO	1	CINTA TESTIGO ESTERILIZACION	CINTA TESTIGO PARA ESTERILIZACION A CALOR HUMEDO X ROLLO	1	3M	FOLLO	\$ 33.529	\$ 33.529	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
24	COLTOSOL	PASTA DE USO ODONTOLOGICO TARRO X 37 G	TARRO	1	COLTOSOL	PASTA DE USO ODONTOLOGICO TARRO X 37 G	1	COLTENE	TARRO	\$ 67.059	\$ 67.059	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
25	CUBETAS FLLUOR ADULTOS	CUBETAS PARA FLUOR DE USO ODONTOLOGICO GRANDES PARA ADULTOS X PAQUETE	PAQUETE	2	CUBETAS FLLUOR ADULTOS	CUBETAS PARA FLUOR DE USO ODONTOLOGICO GRANDES PARA ADULTOS X PAQUETE x 12	2	NEW STETIC	PAQUETE	\$ 12.521	\$ 25.042	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
26	CUELLO ORTOPEDICO	CUELLO PARA FIJAR USO MEDICO	UNIDAD	2	CUELLO ORTOPEDICO	CUELLO PARA FIJAR USO MEDICO FILADELFTA	2	FILADELFIA	UNIDAD	\$ 19.900	\$ 39.800	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
27	DENTOPLAXIL	MEDICAMENTO USO ODONTOLOGICO X FRASCO	FRASCO	1	DENTOPLAXIL	MEDICAMENTO USO ODONTOLOGICO X FRASCO DENTOFAR	1	EUFAR	FRASCO	\$ 21.900	\$ 21.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
28	DESMINERALIZANTE 3M	DESMINERALIZANTE GEL JERINGA X 12 GRAMOS 3M USO ODONTOLOGICO	JERINGA	1	DESMINERALIZANTE 3M	DESMINERALIZANTE GEL TARRO X 12 GRAMOS 3M USO ODONTOLOGICO	1	3M	JERINGA	\$ 99.900	\$ 99.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
29	DETARTRINE	PASTA PROFILACTICA USO ODONTOLOGICO TARRO X 60GR	UNIDAD	2	DETARTRINE	PASTA PROFILACTICA USO ODONTOLOGICO TARRO X 60GR	2	BNK	UNIDAD	\$ 8.319	\$ 16.639	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
30	DEXAMETASONA	AMPOLLAS DE 8MG/ML X UNIDAD	AMPOLLA	50	DEXAMETASONA	AMPOLLAS DE 8MG/ML X UNIDAD	50	VITALIS	AMPOLLA	\$ 950	\$ 47.500	0%	OCHO DÍAS HÁBILES

31	DICLOFENAC GEL	TUBO COLAPSIBLE CREMA TOPICA	TUBO	4	DICLOFENAC GEL	TUBO COLAPSIBLE CREMA TOPICA	4	DICLOFENACO	TUBO	\$ 6.900	\$ 27.600	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
32	DICLOFENACO SODICO	ampolla 35mg/3ml CAJA X10 UNIDADES	CAJA	10	DICLOFENACO SODICO	ampolla 35mg/3ml CAJA X10 UNIDADES	10	VITALIS	CAJA	\$ 8.000	\$ 80.000	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
33	ESPARADRAPO 2.5 CM.	ROLLO DE 2.CM X 5MT	ROLLO	1	ESPARADRAPO 2.5 CM.	ROLLO DE 2.CM X 5MT	1	SUPREME	ROLLO	\$ 6.639	\$ 6.639	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
34	ESPARADRAPO BLANCO (TELA)	ROLLO DE 5.CM X 5MT	ROLLO	1	ESPARADRAPO BLANCO (TELA)	ROLLO DE 5.CM X 5MT	1	SUPREME	ROLLO	\$ 5.798	\$ 5.798	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
35	MANTA TERMICA DE EMERGANCIA	DE 209 CM X134 CM	UNIDAD	6	MANTA TERMICA DE EMERGANCIA	DE 209 CM X134 CM	6	FERNO	UNIDAD	\$ 15.900	\$ 95.400	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
36	EYECTORES USO ODONTOLOGICO	PAQUETE X 100 UNIDADES	PAQUETE	2	EYECTORES USO ODONTOLOGICO	PAQUETE X 100 UNIDADES	2	NEW STETIC	PAQUETE	\$ 15.084	\$ 30.168	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
37	BROMURODE IPRATROPIO 20 MICROGRAMOS DOSIS	INALADOR	UNIDAD	2	ROMURODE IPRATROPIO 20 MICROGRAMOS DOSI	INALADOR	2	CHALVER	UNIDAD	\$ 10.950	\$ 21.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
38	FITOSIMOLIN	CAJA X 3 UNIDADES	CAJA	1	FITOSIMOLIN	CAJA X 3 UNIDADES	1	EUROETIKA	CAJA	\$ 57.500	\$ 57.500	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
39	FLORURO DE SODIO ACIDULADO	GEL 500 ML - FLUOR FAR	FRASCO	1	FLORURO DE SODIO ACIDULADO	GEL 500 ML - FLUOR FAR	1	EUFAR	FRASCO	\$ 16.723	\$ 16.723	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
40	FRESA TRONCOCONICAS	FRESA DIAMANTE PARA TALLA	UNIDAD	3	FRESA TRONCOCONICAS	FRESA DIAMANTE PARA TALLA	3	TENGYUAN	UNIDAD	\$ 3.151	\$ 9.454	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
41	FRESAS BLANCAS LLAMA	FRESAS PARA PULIR RESINA LLAMA	UNIDAD	3	FRESAS BLANCAS LLAMA	FRESAS PARA PULIR RESINA LLAMA	3	TENGYUAN	UNIDAD	\$ 3.151	\$ 9.454	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
42	FRESAS REDONDAS ODONTOLOGIA	DIAMANTE # 12 X UNIDAD	UNIDAD	5	FRESAS REDONDAS ODONTOLOGIA	DIAMANTE # 12 X UNIDAD	5	TENGYUAN	UNIDAD	\$ 3.151	\$ 15.756	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
43	FRESAS REDONDAS ODON	DIAMANTE # 10 X UNIDAD	UNIDAD	5	FRESAS REDONDAS ODON	DIAMANTE # 10 X UNIDAD	5	TENGYUAN	UNIDAD	\$ 3.151	\$ 15.756	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
44	FRESAS REDONDAS ODONTOLOGIA	DIAMANTE # 8 X UNIDAD	UNIDAD	5	FRESAS REDONDAS ODONTOLOGIA	DIAMANTE # 8 X UNIDAD	5	TENGYUAN	UNIDAD	\$ 3.151	\$ 15.756	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
45	GARHOX AL 2%	GALON	GALON	3	GARHOX AL 2%	GALON	3	EUFAR	GALON	\$ 29.832	\$ 89.496	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
46	GASA ABSORBENTE	PAQUETE COMPRESA X 12 UNIDADES	PAQUETE	3	GASA ABSORBENTE	PAQUETE COMPRESA X 12 UNIDADES	3	SUPREME	PAQUETE	\$ 19.900	\$ 59.700	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
47	SALBUTAMOL 100 MICROGRAMOS DOSIS	INALADOR	UNIDAD	2	SALBUTAMOL 100 MICROGRAMOS DOSIS	INALADOR	2	VITALIS	UNIDAD	\$ 6.900	\$ 13.800	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
48	GASA ODONTOLÓGICA	PAQUETE GASA USO ODONTOLOGICO	PAQUET	5	GASA ODONTOLÓGICA	PAQUETE GASA USO ODONTOLOGICO	5	SUPREME	PAQUET	\$ 5.950	\$ 29.750	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
49	GLICERINA	FRASCO X 250 ML	FRASCO	1	GLICERINA	FRASCO X 250 ML	1	NACIONAL	FRASCO	\$ 15.063	\$ 15.063	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
50	GUANTES DE LATEX	CAJA TALLA S X 100 UND M	CAJA	10	GUANTES DE LATEX	CAJA TALLA S X 100 UND M	10	EXAMTEX	CAJA	\$ 33.529	\$ 335.294	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
51	GUANTES DE LATEX	CAJA TALLA S X 100 UND S	CAJA	20	GUANTES DE LATEX	CAJA TALLA S X 100 UND S	20	NIPRO	CAJA	\$ 33.529	\$ 670.588	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
52	GUANTES ESTERILES	PAQUETES ESTERILES X PAR	PAQUETES	5	GUANTES ESTERILES	PAQUETES ESTERILES X PAR	5	SUPREME	PAQUETES	\$ 1.681	\$ 8.403	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
53	HIDROXICINA	AMPOLLA 10MG X 2ML	AMPOLLAS	10	HIDROXICINA	AMPOLLA 10MG X 2ML	10	BLASKOV	AMPOLLAS	\$ 14.900	\$ 149.000	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
54	ENTEROGERMINA 2000 MILLONEES	SUSPENSIÓN ORALSML CAJA X 10 VAABLES	CAJA	1	ENTEROGERMINA 2000 MILLONEES	SUSPENSIÓN ORALSML CAJA X 10 VAABLES	1	SANOFI	CAJA	\$ 84.700	\$ 84.700	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
55	IBUPROFENO	TABLETAS 800 MG CAJA X 100 UND	CAJA	2	IBUPROFENO	TABLETAS 800 MG CAJA X 100 UND	2	GENFAR	CAJA	\$ 29.900	\$ 59.800	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
56	INDICADOR BIOLOGICO PARA CONTROL DE ESTERILIZACION	CAPSULAS	UNIDAD	5	ADOR BIOLOGICO PARA CONTROL DE ESTERILIZA	CAPSULAS	5	CCCB	UNIDAD	\$ 12.521	\$ 62.605	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
57	IONOMERO DE VIDRIO 3M	HIONOMERO DE VIDRIO USO ODONTOLOGICO MULTIPROPOSITO	FRASCO	1	IONOMERO DE VIDRIO 3M	HIONOMERO DE VIDRIO USO ODONTOLOGICO MULTIPROPOSITO	1	3M	FRASCO	\$ 394.958	\$ 394.958	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
58	JERINGA DESECHABLE	GERINGAS 20 ML X UND	UNIDAD	40	JERINGA DESECHABLE	GERINGAS 20 ML X UND	40	MEDISPO	UNIDAD	\$ 672	\$ 26.891	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
59	SEDA DENTAL	ROLLO 60 METROS	CAJA	6	SEDA DENTAL	ROLLO 60 METROS	6	MAXIDENT	CAJA	\$ 3.319	\$ 19.916	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
60	CLORHEXOLENJUAGUE BUCAL	FRASCO 180ML	FRASCO	10	CLORHEXOLENJUAGUE BUCAL	FRASCO 180ML	10	FARPAG	FRASCO	\$ 29.832	\$ 298.319	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
61	KIT DE FRESAS PARA PULIR RESINAS ODONTOLOGIA	JUEGO COMPLETO DE FRESAS PARA PULIR RESINA	CAJA	1	IT DE FRESAS PARA PULIR RESINAS ODONTOLOGI	JUEGO COMPLETO DE FRESAS PARA PULIR RESINA	1	NACIONAL	CAJA	\$ 67.143	\$ 67.143	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
62	LAMPARAFOTOCURADO INALAMBRICA	INALAMBRICA PORTATIL O-LIGTH	UNIDAD	1	LAMPARAFOTOCURADO INALAMBRICA	INALAMBRICA PORTATIL O-LIGTH	1	O-LIGTH	UNIDAD	\$ 675.756	\$ 675.756	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
63	LANCETAS SUAVES	CAJA X 100 UNIDADES PARA PINCHAR	CAJA	1	LANCETAS SUAVES	CAJA X 100 UNIDADES PARA PINCHAR	1	PRESTIGE	CAJA	\$ 8.319	\$ 8.319	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
64	GUARDIANES	TARROS DE 0.5 L ANCHOPARA CORTOPUNZANTES	TARROS	15	GUARDIANES	TARROS DE 0.5 L ANCHOPARA CORTOPUNZANTES	15	NACIONAL	TARROS	\$ 3.782	\$ 56.723	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
65	LIJA METÁLICA USO ODONTOLOGIA	PAQUETE	PAQUETE	1	LIJA METÁLICA USO ODONTOLOGIA	PAQUETE	1	MICRODONT	PAQUETE	\$ 18.403	\$ 18.403	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
66	LIMADURA DE PLATA	TARRO POR 30 MG PARA AMALGAMADOR	TARRO	1	LIMADURA DE PLATA	TARRO POR 30 MG PARA AMALGAMADOR	1	NEW STETIC	TARRO	\$ 82.353	\$ 82.353	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
67	LIMAS PARA ENDODONCIA PRIMERA SERIA	LIMAS MAILEFFER CAJA PRIMRA SERIE	CAJA	3	LIMAS PARA ENDODONCIA PRIMERA SERIA	LIMAS MAILEFFER CAJA PRIMRA SERIE	3	MAILEFFER	CAJA	\$ 31.849	\$ 95.546	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
68	LORATADINA TABLETA 10 MG	CAJA X 10UNIDADES	CAJA	5	LORATADINA TABLETA 10 MG	LORATADINA TABLETA 10 MG	5	COASPHARMA	CAJA	\$ 5.700	\$ 28.500	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
69	LUNA ESPEJOS	LUNAS ESPEJO DE USO ODONTOLOGICO X CAJA	CAJA	2	LUNA ESPEJOS	LUNA ESPEJOS	2	SUPERDENT	CAJA	\$ 30.042	\$ 60.084	19%	OCHO DÍAS HÁBILES

70	MACRO MODELO	USO ODONTOLOGICO MATERIAL DIDACTICO	UND	1	MACRO MODELO	MACRO MODELO	1	NACIONAL	UND	\$ 36.000	\$ 36.000	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
71	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML	AMPOLLA X 2 ML	UNIDAD	3	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML	3	COASPHARMA	UNIDAD	\$ 1.900	\$ 5.700	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
72	DIMENHIDRINATO TABLATAS 50MG	CAJA X 24 TABLATAS	CAJA	1	DIMENHIDRINATO TABLATAS 50MG	DIMENHIDRINATO TABLATAS 50MG	1	LABINCO	CAJA	\$ 2.950	\$ 2.950	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
73	MICROAPLICADORES ODONTOLOGICOS	TARRO X 50 UNIDADES	TARRO	2	MICROAPLICADORES ODONTOLOGICOS	MICROAPLICADORES ODONTOLOGICOS	2	PROTEK	TARRO	\$ 10.840	\$ 21.681	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
74	TIJERAS PARA TRAUMA	TIJERAS TRAUMA PARA BVOTIQUIN	TARRO	2	TIJERAS PARA TRAUMA	TIJERAS PARA TRAUMA	2	GMD	TARRO	\$ 8.319	\$ 16.639	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
75	HIDRIXIDODEALUMINIO +SIMETICONA	FRASCO X 360 ML	FRASCO	2	HIDRIXIDODEALUMINIO +SIMETICONA	HIDRIXIDODEALUMINIO +SIMETICONA	2	MK	FRASCO	\$ 8.950	\$ 17.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
76	TIRAS DE MYLAR	PAQUETE PARA USO ODONTOLOGICO	PAQUETE	1	TIRAS DE MYLAR	TIRAS DE MYLAR	1	PROQUIDENT	PAQUETE	\$ 5.294	\$ 5.294	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
77	PERIXIDO DE HIDROGENO AL 30%	TARRO DE 1 L	TARRO	1	PERIXIDO DE HIDROGENO AL 30%	PERIXIDO DE HIDROGENO AL 30%	1	NACIONAL	TARRO	\$ 75.546	\$ 75.546	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
78	PILA ALKALINA	AAA	PAR	6	PILA ALKALINA	PILA ALKALINA	6	VARTA	PAR	\$ 4.160	\$ 24.958	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
79	PILA ALKALINAS	AA	PAR	8	PILA ALKALINAS	PILA ALKALINAS	8	VARTA	PAR	\$ 4.160	\$ 33.277	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
80	PILAS PLANAS	PILAS PLANAS REFERENCIA CR2032 20V	UND	2	PILAS PLANAS	PILAS PLANAS	2	SONY	UND	\$ 4.958	\$ 9.916	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
81	PORTA AGUJAS	PORTAAGUJAS MARCA AESCULAP PARA ODONTOLOGIA	UNIDAD	1	PORTA AGUJAS	PORTA AGUJAS	1	HOSPITAL	UNIDAD	\$ 13.025	\$ 13.025	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
82	ENDOCONTAINER	CAJA METALICO PARA ESTERILIZAR	UNIDAD	1	ENDOCONTAINER	ENDOCONTAINER	1	NACIONAL	UNIDAD	\$ 29.900	\$ 29.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
83	PAPEL DE ARTICULAR	CUADERNILLOS DE PAPEL DE ARTICULAR X CAJA	CAJA	1	PAPEL DE ARTICULAR	PAPEL DE ARTICULAR	1	NACIONAL	CAJA	\$ 3.361	\$ 3.361	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
84	LIDOCAHINA AL 2%	CARPULAS USO ODONTOLOGICO CAJA X50 U CON BASOCONSTRUCTOR	CAJA	2	LIDOCAHINA AL 2%	LIDOCAHINA AL 2%	2	NEW STETIC	CAJA	\$ 39.950	\$ 79.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
85	PUNTAS CAVITRÓN	PUNTAS ISERTO CAVITRON	UNIDAD	1	PUNTAS CAVITRÓN	PUNTAS CAVITRÓN	1	ART	UNIDAD	\$ 294.118	\$ 294.118	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
86	REVELADOR DE PLACA BACTERIANA LIQUIDO	TARRO LIQUIDO POR 10 ml	TARRO	1	REVELADOR DE PLACA BACTERIANA LIQUIDO	REVELADOR DE PLACA BACTERIANA LIQUIDO	1	EUFAR	TARRO	\$ 10.084	\$ 10.084	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
87	ROXICAINA AL 2 %	CARPULAS USO ODONTOLOGICO	CAJA	2	ROXICAINA AL 2 %	ROXICAINA AL 2 %	2	NEW STETIC	CAJA	\$ 33.571	\$ 67.143	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
88	ROXICAINA GEL TOPICO	TARRO	TARRO	1	ROXICAINA GEL TOPICO	ROXICAINA GEL TOPICO	1	ROPHSON	TARRO	\$ 11.900	\$ 11.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
89	SABANAS DESECHABLES X12	PAQUETE X 12 UNIDADES	PAQUETE	4	SABANAS DESECHABLES X12	SABANAS DESECHABLES X12	4	NACIONAL	PAQUETE	\$ 38.319	\$ 153.277	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
90	SELLANTES FOCETAS Y FISURAS FOTOCURADO	SELLANTE FOTOCURADO KIT	CAJA	1	SELLANTES FOCETAS Y FISURAS FOTOCURADO	SELLANTES FOCETAS Y FISURAS FOTOCURADO CONSEAL X 5 ML	1	CONSEAL	CAJA	\$ 83.950	\$ 83.950	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
91	SOL SALINA	BOLSA DE 100CC	BOLSA	20	SOL SALINA	SOL SALINA	20	BAXTER	BOLSA	\$ 2.900	\$ 58.000	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
92	SOL SALINA	BOLSA DE 250 CC	BOLSA	10	SOL SALINA	SOL SALINA	10	BAXTER	BOLSA	\$ 3.350	\$ 33.500	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
93	SOLUCION SALINA 9%	BOLSA DE 500 ML AL 9%	BOLSA	6	SOLUCION SALINA 9%	SOLUCION SALINA 9%	6	BAXTER	BOLSA	\$ 3.100	\$ 18.600	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
94	HIDRAPLUS LIQUDO SOBRES	CAJA X 4 SACHET	CAJA	3	HIDRAPLUS LIQUDO SOBRES	HIDRAPLUS LIQUDO SOBRES	3	HIDRAPLUS	CAJA	\$ 14.500	\$ 43.500	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
95	SULFADIAZNNA DE PLATA	TUBO COLAPSIBLE CREMA TOPICA	UNIDAD	2	SULFADIAZNNA DE PLATA	SULFADIAZNNA DE PLATA	2	LABQUI	UNIDAD	\$ 4.290	\$ 8.580	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
96	TAPABOCAS DESECHABLE X 100 UND	TAPABOCAS USO HOSPITALARIO TIRA ELASTICA	CAJA	15	TAPABOCAS DESECHABLE X 100 UND	TAPABOCAS DESECHABLE X 100 UND	15	MAYFIELD	CAJA	\$ 15.042	\$ 225.630	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
97	TARROS PARA MUESTRA DE ORINA	PAQUETE POR 12 UNIDADES	PAQUETE	1	TARROS PARA MUESTRA DE ORINA	TARROS PARA MUESTRA DE ORINA	1	NACIONAÑ	PAQUETE	\$ 3.319	\$ 3.319	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
98	TIRA NERVIS PRIMERA SERIE	TIRA NERVIOS DE USO ODONTOLOGICO MAILEFFER PRIMERA SERIE	CAJA	3	TIRA NERVIS PRIMERA SERIE	TIRA NERVIS PRIMERA SERIE	3	MAYLEFERD	CAJA	\$ 40.294	\$ 120.882	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
99	TIRAS PARA GLUCÓMETRO	TARRO X 50 TIRAS PARA GLUCÓMETRO TRUE TEX	UNIDAD	1	TIRAS PARA GLUCÓMETRO	TIRAS PARA GLUCÓMETRO	1	PREMIER	UNIDAD	\$ 49.900	\$ 49.900	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
100	TOALLA DESECHABLE EN ROLLO	PACA POR 12 UNIDADES	UND	3	TOALLA DESECHABLE EN ROLLO	TOALLA DESECHABLE EN ROLLO	3	NUBE-COLOR NATURAL	UND	\$ 18.403	\$ 55.210	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
101	TOALLA DESECHABLE PARA MANOS	TOALLA DESECHABLE PARA MANOS DE COLOR BLANCO PAQUETE X 150 UNIDADES	PAQUETE	100	TOALLA DESECHABLE PARA MANOS	TOALLA DESECHABLE PARA MANOS	100	ELITE	PAQUETE	\$ 7.521	\$ 752.101	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
102	TURBINA NSK	TURBINA PARA PIEZA DE MANO ODONTOLOGIA NSK CABEZA GRANDE	UND	1	TURBINA NSK	TURBINA NSK	1	NSK	UND	\$ 350.000	\$ 350.000	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
103	VASELINA	TARRO X 100 GR	TARRO	3	VASELINA	VASELINA	3	ATHOS	TARRO	\$ 14.958	\$ 44.874	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
104	VENDA ELASTICA 3 X 5 CM	VENDA ELASTICA 3 X 5 CM X UNIDAD	UNDAD	20	VENDA ELASTICA 3 X 5 CM	VENDA ELASTICA 3 X 5 CM	20	MEDISPO	UNDAD	\$ 2.350	\$ 47.000	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
105	VENDA ELASTICA 5 X 5 CM	VENDA ELASTICA 5 X 5 CM X UNIDAD	UNDAD	20	VENDA ELASTICA 5 X 5 CM	VENDA ELASTICA 5 X 5 CM	20	MEDISPO	UNDAD	\$ 3.150	\$ 63.000	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
106	VICRYL N° 3-0	SOBRE PARA SUTURA X UNIDAD	UNIDAD	10	VICRYL N° 3-0	VICRYL N° 3-0	10	MEIYI	UNIDAD	\$ 8.900	\$ 89.000	0%	OCHO DÍAS HÁBILES
107	VINAGRE 700ML	BOTELLA X 700ML	BOTELLA	1	VINAGRE 700ML	VINAGRE 700ML	1	NACIONAL	BOTELLA	\$ 6.639	\$ 6.639	19%	OCHO DÍAS HÁBILES
108	YODOPOVIDONA SOLUCION	GALON X 4 L	GALON	1	YODOPOVIDONA SOLUCION	YODOPOVIDONA SOLUCION	1	EKAR	GALON	\$ 75.546	\$ 75.546	19%	OCHO DÍAS HÁBILES

109	YODOPOVIDONA ESPUMA	GALON X 4 L	GALON	1	YODOPOVIDONA ESPUMA	YODOPOVIDONA ESPUMA	1	EKAR	GALON	\$ 75.546	\$ 75.546	19%	OCHO DÍAS HÁBILES					
110	JABON PARA MANOS	GALON X 4 L	GALON	1	JABON PARA MANOS	JABON PARA MANOS	1	BONFAR	GALON	\$ 29.832	\$ 29.832	19%	OCHO DÍAS HÁBILES					
<div>1. EN CASO DE NECESITAR MÁS ESPACIO PARA LAS ESPECIFICACIONES DE LOS ELEMENTOS, POR FAVOR ADJUNTAR ANEXOS .</div> <div>2. ADJUNTAR CAMARA DE COMERCIO, RUT ACTUALIZADOS, CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Y FISCALES, CERTIFICADO DE POLICIA Y MEDIDAS CORRECTIVAS, CEDULA REPRESENTANTE LEGAL Y CERTIFICADO DE APORTES AL PAGO DE SEGURIDAD SOCIAL.</div> <div>GASTOS A CARGO DEL CONTRATISTA:</div> <div>A. ESTAMPILLA PRO ELECTRIFICACIÓN RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ACEPTACION DE OFERTA ANTES DE IVA</div> <div>B. DESCUENTOS DE RETENCIONES SEGÚN LEY TRIBUTARIA.</div> <div>C. SI EL VALOR DE LA ACEPTACION DE OFERTA ES MAYOR A 20 S.MMLV O CUANDO LA NECESIDAD LO REQUIERA; DEBERÁ TOMAR UNA PÓLIZA UNICA DE GARANTIA : CUMPLIMIENTO Y CALIDAD POR VALOR DEL 20% DE LA MISMA, SEGÚN SEA EL CASO.</div> <div>D. RETENCIÓN DEL 2% TASA PRODEPORTE Y RECREACIÓN SEGÚN ORDENANZA 0038 DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2020.</div>						<div>RUTH MESA DURAN</div> <div></div>			SUBTOTAL		\$ 8.199.882,52							
									FLETES									
						PRESUPUESTO ASIGNADO PARA LA OFERTA: \$ 9.500.000,00						NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR			IVA		1,113,872	
												YO, EN NOMBRE DE LA EMPRESA, AUTORIZO A LA UNIVERSIDAD DEL TOLIMA LA NOTIFICACIÓN ELECTRÓNICA DE TODOS LOS ASPECTOS CONTRACTUALES DERIVADOS DE LA PRESENTE COTIZACIÓN			TOTAL		9,337,755	
FAVOR ENVIAR DILIGENCIADO AL CORREO ELECTRÓNICO: cotizaciones@ut.edu.co EN ÉSTE FORMATO Y ESCANEADO CON NOMBRE, FIRMA EN EL ESPACIO RESPECTIVO.																		